⁶ Quicquid praeedit diem, quo rumpetur fu-
niculus argenteus, & diffluet pingue illud au-
reum, & communictur hydria iuxta fontem,
ligit, quæ
trahit spī-
tum, & frāctis rotis currus in foueam p̄r preceps
tuet.

nam ⁷ Et reuertetur pulvis in terram unde sum-
dorsa, p̄tus est, & anima redibit ad D eum, qui dedit
qua uel illam.

mini- ⁸ V anissima sunt omnia, inquit Ecclesia-
stes, & nullo tempore non uana.

sa, ne ⁹ Et quia sapiens erat supra omnes alios
cessē est. E colchates, multa alia populum docuit: dilige-
hominē genter enim scrutando omnia, multa inuenit
mori, ad sapientiam pertinentia, & multa restituit,
sapienter ab alijs dicta.

¹⁰ S tudiosus valde fuit hic concionator, ut
uilia, & sciū digna inueniret; quæ autem in-

veniūt, bona fide chartis mandauit.

¹¹ Verba sapientum sunt ueluti stimuli, & ue ^{utif} Vocabū-
luti clavi uiri studiorū, qui alijs inculcant, quæ lo stimu-
ab unico pastore D eo, ut illis excitemur, do- li, quo hic
nata sunt ipsis.

¹² His paucis fili mi admonitione te pnta: ut indicat si
autem omnia perstringantur sigillatim, ne plu millimos
rimis quidem libris fieri poterit, & labor mul astis esse
ta scribendi corpus defatigat. nos, & fre

¹³ Finis omnium rerum, qualis sit, iam audi- quentissi-
tum est: tu deū reuertere, & mandata illius ob- mis egre
serua: illo enim solo acquiritur, quicquid uerē nos exti-
hominem & solide beatum facere potest. mutatio-

¹⁴ Nec ignorare D eum putes, quæ tu facis: nibus,
omnia nanc̄ diligenterissime expendet, siue
bona fuerint, siue mala, etiam ea quæ nobis
uidentur penitus occulta.

F I N I S .

INDEX PSALMOS
rum secundum ueterem
translationem.

A

- A**d dominum quum tribularer,
clamaui. Psalmus 119
Ad te Domine leuaui. Psal. 25
Ad te Domine clamabo. 28
Ad te leuaui oculos meos. 122
Afferte Domino. 29
Attendite populus meus. 78
Audite haec omnes gentes. 49

B

- Beati immaculati in uia. 119
Beati omnes qui timent Dominum. 128
Beati quorum remissæ sunt. 32
Beatus uir qui non abiit. 1
Beatus qui intelligit super egenum. 41
Beatus uir qui timet Dominum. 112

I N D X E

Benedic anima mea dñs, et omnia.	103
Benedic anima mea dñs,dñe.	104
Benedixisti domine terram.	85
Benedictus dñs deus meus.	144
Benedicam Dominum in omni tem=	
pore.	34
Bonum est confiteri.	92
C	
Cantate Domino canticum nouum,	
cantate.	96
Cantate Domino canticum nouum,	
quia mirabilia.	98
Cantate Domino canticum nouum,	
laus eius.	149
Coeli enarrant gloriam Dei.	19
Confitebimur tibi.	75
Confitebor tibi domine in toto cor=	
de meo, narrabo.	9
Confitebor tibi domine in toto cor=